
 

 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

вул. В. Сухомлинського , 56-б, с-ще Слобожанське, Дніпровський район,  

Дніпропетровська область,52005, тел.: (056) 719-91-52,  

e-mail: : cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол позачергового засідання № 9 

 

смт Слобожанське                                                                                             ”18ˮ квітня 2024 року                                                                 

 

 

Головував: голова комісії – КАМІНСЬКИЙ Іван Миколайович 

 

Присутні:  

   

ШАПОВАЛОВ Ігор Васильович перший заступник селищного голови, заступник 

голова комісії 

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу НС, ЦЗ та співпраці з 

правоохоронними органами, секретар комісії 

БОРИСОВ Сергій Семенович заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради 

БОЛБАС Ніна Іванівна староста Степнянського старостинського округу, 

член комісії 

БУРЯК Іван Миколайович староста Партизанського старостинського округу, 

член комісії 

АКІМОВА Вікторія Миколаївна                         головний спеціаліст Олександрівського 

старостинського округу, член комісії 

ВОЛОВИЧ Руслана Анатоліївна завідувач сектору охорони здоров’я 

Слобожанської селищної ради, член комісії 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна начальник фінансового відділу, член комісії 

 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської 

селищної ради, член комісії 

ВІЗИР Віктор Миколайович заступник начальника гуманітарного відділу 

      ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна  начальник юридичного відділу  

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

 І. Про затвердження переліку об’єктів  підвищеної небезпеки Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2024 рік 

 

 ВИСТУПИЛИ: 

 Секретар комісії – О. ДЕЙНЕКО 

  

Враховуючі листи Державної служби України з надзвичайних ситуацій про реєстрацію 

об’єктів підвищеної небезпеки на території Слобожанської громади, комісія  

ВИРІШИЛА: 

 1. Затвердити переліку об’єктів  підвищеної небезпеки Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2024 рік, що додається. 

 

 

ІІ. Про роботу Пунктів незламності у весняно-літній період 2024 року 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Член комісії Секретар комісії – О. ДЕЙНЕКО 

 

На виконання протоколу позачергового засідання Дніпропетровської регіональної комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій № 21 від 15 квітня 2024 року, 

комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити перелік пунктів незламності, які будуть переведені у режим готові до 

відкриття, згідно додатку 1. 

2. Затвердити перелік пунктів незламності, які мають функціонувати в постійному режимі, 

згідно додатку 2. 

3. Затвердити правила поведінки та отримання послуг громадянами, що користуються 

Пунктами незламності згідно додатку 3. 

 

3. КОМУНАЛЬНИМ ЗАКЛАДАМ, 

ПІДПРИЄМСТВАМ НА БАЗІ КОТРИХ 

СТВОРЕНО ПУНКТИ НЕЗЛАМНОСТІ 

ГРОМАДИ  

3.1. Забезпечити комплектацію пунктів незламності відповідно до постанови КМУ від 17 

грудня 2022 р. № 1401 «Питання організації та функціонування пунктів незламності». 

3.2. Забезпечити дотримання правил безпеки під час використання генераторів, 

електричного обладнання та доведення правил поведінки та отримання послуг у пунктах 

незламності громади. 

 

4. ВІДПОВІДАЛЬНИМ ОСОБАМ ПУНКТІВ 

НЕЗЛАМНОСТІ ГРОМАДИ, ЯКІ 

ФУНКЦІОНУЮТЬ У ПОСТІЙНОМУ 

РЕЖИМІ 

Забезпечити готовність до прийому та надання відповідних послуг населенню згідно  

графіків роботи підприємств, закладів на базі котрих створені пункти незламності. 



 

 

3 
Термін: протягом весняно-

літнього періоду 2024 року 

 

5. ВІДПОВІДАЛЬНИМ ОСОБАМ ПУНКТІВ 

НЕЗЛАМНОСТІ ГРОМАДИ, ЯКІ 

ФУНКЦІОНУЮТЬ У РЕЖИМІ ГОТОВІ ДО 

ВІДКРИТТЯ 

Забезпечити спроможність розгортання відповідних пунктів незламності не менш ніж 

протягом 2-х годин з моменту звернення керівництва Слобожанської місцевої комісії з питань ТЕБ 

та НС. 

Термін: протягом весняно-

літнього періоду 2024 року 

 

6. ВІДДІЛУ КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ, МОЛОДІ, 

СПОРТУ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ 

 

  Створити публікації у медіа ресурсах громади (веб сайт селищної ради, соціальні мережі, 

меседжери) щодо переліку та графіках роботи пунктів незламності. 

 

Термін: невідкладно 

  

 

 

 

 

Голова комісії        Іван КАМІНСЬКИЙ  

 

 

 

 

Відповідальний секретар       Олександр ДЕЙНЕКО  

місцевої комісії 

 


